
 

Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №17» 

(МБОУ ПГО «СОШ №17») 

ПРИКАЗ 

от    29.03.2022  №   165 

г. Полевской 

 
 

О проведении презентации (защиты) индивидуальных итоговых проектов обучающихся 9-11 

классов 

На основании основной образовательной программы основного общего образования МБОУ 

ПГО «СОШ №17», утвержденной Приказом директора от 28.08.2015 № 255, Положением об 

организации проектной и учебно-исследовательской деятельности обучающихся в МБОУ ПГО 

«СОШ №17», утвержденной приказом от 30.12.2019 № 405 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать презентацию (защиту) индивидуальных итоговых проектов обучающихся 9 

классов в период с 30.03.2022 по 31.03.2022 в 10.00 для 9 классов и 12.00 – 11 классов.  

2. Назначить ответственным за организацию и проведение презентации (защиты) 

индивидуальных итоговых проектов заместителя директора по УВР, Комиссарову А.А. 

3. Комиссаровой А.А.:  

 организовать работу секций для презентации (защиты) проектов; 

 обеспечить заполнение протоколов. 

4. Назначить комиссии для презентации (защиты) индивидуальных итоговых проектов 

обучающихся 9-11 классов в следующем составе: 

Секция Дата Кабинет Комиссия 

Здоровьесберегающая 

(физ.культ., ОБЖ) 

30.03.2022  
31 

Зиннуров А.Э., Кузубова И.А., Костромина С.А. 

Социальная 

(ист., общ., рус. яз.) 

31.03.2022  
34 

Шамгунова Ю.Ш., Тимофеева Н.С., Намятов С.Ю. 

Ествественнонаучная 

(био., гео., хим.) 

31.03.2022  
29 

Хомякова Н.В., Шамрай Л.А., Суставова И.Е. 

Технологическая 

(инф., физ., технол.) 

31.03.2022  
24 

Комиссарова А.А., Халезова О.С.., Лобанова К.С. 

5. Назначить председателями комиссий следующих педагогов: Костромину С.А., Намятова 

С.Ю, Шамрай Л.А., Комиссарову А.А. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор           Н.В. Хомякова  


		2022-04-25T13:27:57+0500
	Хомякова Наталья Владимировна




